



Fanny Esther Villamil Rodríguez SAS
GESTIÓN LEGAL-COBRANZAS

Señor:
JUEZ 3° CIVIL MUNICIPAL DE ZIPAQUIRA (CUND)
E. S. D.

**PROCESO: EJECUTIVO ESPECIAL PARA LA EFECTIVIDAD DE LA
GARANTÍA REAL**
DE: COOPERATIVA DE AHORRO Y CREDITO ALCALICOOP -
CONTRA: SUAREZ MARTINEZ SOLIBER y ORTEGA BONILLA PAOLA
Nº 2022-00560

En mi condición de apoderada de la parte demandante dentro del referido proceso, me permito aportar al proceso las liquidaciones de las obligaciones correspondientes a los pagarés N° **01067592** y **2201000035** títulos valores base de la presente acción.

Del Señor Juez, Atentamente,

FANNY ESTHER VILLAMIL RODRIGUEZ.
C.C. No. 23.854.516 de Paipa.
T.P. No. 45.894 del C. S. J.

*Fanny Esther Villamil Rodríguez. Abogada.
Carrera 15 No. 4-38 Algarra II Zipaquirá (Cund).
Tel: 6018510233 - 3245627155
e-mail: favillam1sas@hotmail.com*

LIQUIDACION Y/O RELIQUIDACION DEL CREDITO - JUZGADO 3 CIVIL MUNICIPAL DE ZIPAQUIRA PROCESO No. 2022-00560

SUAREZ MARTINEZ SOLIBER Y ORTEGA BONILLA PAOLA

No CUOTA	Vr capital de cuota	desde fecha	cuota mes	saldo vencido acumulado	saldo vencido acumulado	Fecha pago	dias mora DE CADA CUOTA	dias mora SALDO	Tasa Anual	Tasa mensual	int diario	capital acumulado	intereses corrientes de	int mora cuota	Interes acumulado	saldo de interes	abonos a intereses	Abono a capital	total abono	total
		vto cuota	Hasta	desde	hasta		cuota	vencido	MORA	MORA	mora	cuota vencida	cuota		cuotas en mora		intereses	capital		
PAGARE No 01067592																				
7	\$ 242.314,00	21-oct.-22	31-oct.-22				11		36,9150%	2,6528%	0,0861%	\$ 242.314,00	\$ 930.914,00	\$ 2.295,40	\$ 0,00	\$ 933.209,40			\$ 0,00	\$ 1.175.523,40
8	\$ 244.614,00	21-nov-22	30-nov.-22	1-nov.-22	30-nov.-22		10	30	38,6700%	2,7618%	0,0896%	\$ 486.928,00	\$ 928.798,00	\$ 2.191,96	\$ 6.514,06	\$ 1.870.713,42			\$ 0,00	\$ 2.357.641,42
Capital Insoluto	\$ 106.106.296,00	14-dic.-22	31-dic.-22	1-dic.-22	31-dic.-22		18	31	41,4600%	2,9326%	0,0951%	\$ 106.593.224,00		\$ 1.815.786,81	\$ 14.350,85	\$ 3.700.851,09			\$ 0,00	\$ 110.294.075,09
				1-ene.-23	31-ene.-23			31	43,2600%	3,0411%	0,0985%	\$ 106.593.224,00		\$ 0,00	\$ 3.256.119,29	\$ 6.956.970,38			\$ 0,00	\$ 113.550.194,38
Abono				1-feb.-23	8-feb.-23	8-feb.-23		8	45,2700%	3,1608%	0,1024%	\$ 106.593.224,00		\$ 0,00	\$ 872.872,88	\$ 7.829.843,26	\$ 968.016,00	\$ 88.348,00	\$ 1.056.364,00	\$ 113.366.703,26
				9-feb.-23	28-feb.-23			20	45,2700%	3,1608%	0,1024%	\$ 106.504.876,00		\$ 0,00	\$ 2.182.182,21	\$ 9.044.009,47			\$ 0,00	\$ 115.548.885,47
				1-mar.-23	31-mar.-23			31	46,2600%	3,2192%	0,1042%	\$ 106.504.876,00		\$ 0,00	\$ 3.441.078,31	\$ 12.485.087,77			\$ 0,00	\$ 118.989.963,77
				1-abr.-23	30-abr.-23			30	47,0850%	3,2676%	0,1058%	\$ 106.504.876,00		\$ 0,00	\$ 3.379.365,92	\$ 15.864.453,69			\$ 0,00	\$ 122.369.329,69
				1-may.-23	12-may.-23	12-may.-23		12	45,4050%	3,1688%	0,1026%	\$ 106.504.876,00		\$ 0,00	\$ 1.311.479,93	\$ 17.175.933,62	\$ 78.592,00	\$ 153.966,00	\$ 232.558,00	\$ 123.448.251,62
				13-may.-23	31-may.-23	31-may.-23		19	45,4050%	3,1688%	0,1026%	\$ 106.350.910,00		\$ 0,00	\$ 2.076.509,89	\$ 19.173.851,52	\$ 356.771,00		\$ 356.771,00	\$ 125.167.990,52
				1-jun.-23	30-jun.-23			30	44,6400%	3,1234%	0,1012%	\$ 106.350.910,00		\$ 0,00	\$ 3.227.802,92	\$ 22.044.883,44			\$ 0,00	\$ 128.395.793,44
				1-jul.-23	12-jul.-23			12	44,0400%	3,0877%	0,1000%	\$ 106.350.910,00		\$ 0,00	\$ 1.276.572,23	\$ 23.321.455,66			\$ 0,00	\$ 129.672.365,66

TOTAL CAPITAL	INTERESES	TOTAL
\$ 106.350.910,00	\$ 23.321.455,66	\$ 129.672.365,66

RESUMEN LIQUIDACION PAGARE No 01067592

No CUOTA	Vr capital de cuota	desde fecha	cuota mes	saldo vencido acumulado	saldo vencido acumulado	Fecha pago	dias mora DE CADA CUOTA	dias mora SALDO	Tasa Anual	Tasa mensual	int diario	capital acumulado	intereses corrientes de	int mora cuota	Interes acumulado	saldo de interes	abonos a intereses	Abono a capital no	total abono	total
		vto cuota	Hasta	desde	hasta		cuota	vencido	MORA	MORA	mora	cuota vencida	cuota		cuotas en mora		intereses	capital no	vencido	
PAGARE No 2201000035																				
	\$ 25.980.176,00	21-oct.-22	31-oct.-22	1-oct.-22	31-oct.-22		11	31	36,9150%	2,6528%	0,0861%	\$ 25.980.176,00		\$ 246.105,52	\$ 0,00	\$ 246.105,52			\$ 0,00	\$ 26.226.281,52
				1-nov.-22	30-nov.-22			30	38,6700%	2,7618%	0,0896%	\$ 25.980.176,00		\$ 0,00	\$ 698.418,20	\$ 944.523,71			\$ 0,00	\$ 26.924.699,71
				1-dic.-22	31-dic.-22			31	41,4600%	2,9326%	0,0951%	\$ 25.980.176,00		\$ 0,00	\$ 765.693,54	\$ 1.710.217,25			\$ 0,00	\$ 27.690.393,25
				1-ene.-23	31-ene.-23			31	43,2600%	3,0411%	0,0985%	\$ 25.980.176,00		\$ 0,00	\$ 793.620,35	\$ 2.503.837,60			\$ 0,00	\$ 28.484.013,60
				1-feb.-23	28-feb.-23			28	45,2700%	3,1608%	0,1024%	\$ 25.980.176,00		\$ 0,00	\$ 744.614,58	\$ 3.248.452,19			\$ 0,00	\$ 29.228.628,19
				1-mar.-23	31-mar.-23			31	46,2600%	3,2192%	0,1042%	\$ 25.980.176,00		\$ 0,00	\$ 839.396,50	\$ 4.087.848,68			\$ 0,00	\$ 30.068.024,68
				1-abr.-23	30-abr.-23			30	47,0850%	3,2676%	0,1058%	\$ 25.980.176,00		\$ 0,00	\$ 824.342,74	\$ 4.912.191,42			\$ 0,00	\$ 30.892.367,42
				1-may.-23	31-may.-23			31	45,4050%	3,1688%	0,1026%	\$ 25.980.176,00		\$ 0,00	\$ 826.446,41	\$ 5.738.637,83			\$ 0,00	\$ 31.718.813,83
				1-jun.-23	30-jun.-23			30	44,6400%	3,1234%	0,1012%	\$ 25.980.176,00		\$ 0,00	\$ 788.511,24	\$ 6.527.149,07			\$ 0,00	\$ 32.507.325,07
				1-jul.-23	12-jul.-23			12	44,0400%	3,0877%	0,1000%	\$ 25.980.176,00		\$ 0,00	\$ 311.850,37	\$ 6.838.999,45			\$ 0,00	\$ 32.819.175,45

TOTAL CAPITAL	INTERESES	TOTAL
\$ 25.980.176,00	\$ 6.527.149,07	\$ 32.507.325,07

RESUMEN LIQUIDACION PAGARE No 01067592

RESUMEN LIQUIDACION

TOTAL CAPITAL	INTERESES	TOTAL
\$ 106.350.910,00	\$ 23.321.455,66	\$ 129.672.365,66

RESUMEN LIQUIDACION PAGARE No 01067592

\$ 25.980.176,00	\$ 6.527.149,07	\$ 32.507.325,07
------------------	-----------------	------------------

RESUMEN LIQUIDACION PAGARE No 01067592

TOTAL LIQUIDACION \$ 132.331.086,00 \$ 29.848.604,73 \$ 162.179.690,73